UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE

(TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

ERRATA Nº 1 - RESULTADO DO CURRICULUM VITAE

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2018,
           Resolve publicar:

Inscrição Nota PCV  Inscrição Nota PCV

37318 2,0  39284 0,5

37530 0,6  39309 0,7

37668 4,4  39333 0,8

38030 2,6  39334 0,0

39076 1,1  39345 1,4

39087 5,0  39350 2,5

39151 1,6  39351 0,4

39173 0,8  39365 1,5

39180 0,0  39382 0,0

39184 0,7  39384 5,0

39191 10,0  39392 1,8

39194 0,3  39411 0,4

39214 0,1  39426 0,3

39223 0,2  39487 0,3

39271 1,2  39490 2,3

39510 0,4

Presidenta da Comissão de Seleção do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 11 de dezembro de 2018.